

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ BEZ OBNOVENÍ

číslo 11225005201

4/21 D

Rámcové dohody číslo: 201052004 (SpMO 33371/2020-4215)

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL	ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo obrany se sídlem Tychonova 1, 160 01. Praha 1	Obchodní firma: Kateřina Tyklová Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
jejímž jménem jedná: Velitel Vojenského útvaru 4215 plukovník gšt. PhDr. Roman Bis, MBA	sídlo (místo podnikání): [redacted]
se sídlem kanceláři: VÚ 4215 Tábor Kpt. Jaroše 2269 390 02 Tábor	Zastoupená: Kateřina Tyklová
Identifikační číslo: 60162694	Identifikační číslo: 75472848
DIČ: CZ60162694	DIČ: [redacted]
Bankovní spojení: Česká národní banka, a.s.	Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: 404881 / 0710	Číslo účtu: [redacted]
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: [redacted]	Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: [redacted]
Telefonické spojení a emailové spojení: [redacted]	Telefonické spojení a emailové spojení: [redacted]
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4215 Tábor Kpt. Jaroše 2269 390 02 Tábor	Adresa pro doručování korespondence: Kateřina Tyklová [redacted]

uzavírají Výzvu k Rámcové dohodě bez obnovení (dále jen "Výzva") na základě uzavřené Rámcové dohody na opravy, údržbu a servis stanů, klimatizačních jednotek je stanům a jejich příslušenství číslo: 201052004 (SpMO 33371/2020-4215)

II. Předmět výzvy, cena

Předmětem výzvy je:

Provedení	opravy	materiál	STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ	evid.č:	021.05.608
	údržby		STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ		021.05.633
	servisu		STAN NAFUK.TPE 6004-4+PŘ		021.05.708

Na základě zaslané defektace závad žádáme o provedení servisní údržby a oprav v rozsahu:

viz . příloha

Předpokládaná cena bez DPH	93 307,00 Kč	Předpokládaná cena včetně DPH	112 463,00 Kč
----------------------------	--------------	-------------------------------	---------------

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

III. Závěrečná ustanovení

- Tato výzva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 1 listu.
- Ujednání stanovená v Rámcové dohodě číslo 201052004 (SpMO 33371/2020-4215) jsou platná v plném rozsahu i pro tuto výzvu k rámcové dohodě bez obnovení.
- Tato výzva nabývá platnosti dnem vložení podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem zveřejnění v Registru smluv.

V
Za c
Fin

V Praze

dne

8.6.21

Za zhotovitele:



edena dne:

8.6.2021

Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105608

Rozsah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet odpracovaných hodin	Materiál na související s údržbou a opravou	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč včetně DPH
1	Defektace závod na stanovišti, šitého, stlacení, opravné sady, rozdílných typů, kompresor	lh	5	371,00	1 855,00	2 245,00
2	Rozbalení, sbalení, manipulace	ks	2	326,00	1 652,00	2 008,00
3	Oprava díry v spodní části stanu	ks	3	371,00	1 113,00	1 345,00
4	Vakna lýže	ks	1	2 065,00	2 065,00	2 500,00
5	Oprava utěrného kotvičného oka	ks	4	1 033,00	4 132,00	5 008,00
6	Oprava tubusu při úniku vzduchu	ks	1	1 652,00	1 652,00	2 008,00
7	Oprava izolční vložky nad 50 cm	ks	6	435,00	2 610,00	3 398,00
8	Mylí-definice izolčních vložek	ks	3	2 066,00	6 198,00	7 499,00
9	Definice stanu	ks	1	826,00	826,00	1 000,00
10	Mylí stanu	ks	1	2 065,00	2 065,00	2 500,00
11	Kontrovace	ks	1	456,00	456,00	600,00
12	Rozložení lyžového materiálu	ks	3	413,00	1 239,00	1 500,00
13	Rozložení lyžového materiálu	ks	1	413,00	1 239,00	1 500,00
14	Oprava foukací hadice ke kompresoru včetně ND	ks	1	6 198,00	6 198,00	7 500,00
CELKEM:					33 702,00	40 784,00

cena včetně DPH

40 784,00

Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105633

Rozsah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet odpracovaných hodin	Materiál na související s údržbou a opravou	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč včetně DPH
1	Defektace závod na stanovišti, šitého, stlacení, opravné sady, rozdílných typů, kompresor	lh	5	371,00	1 855,00	2 245,00
2	Rozbalení, sbalení, manipulace	ks	2	326,00	1 652,00	2 008,00
3	Oprava díry v spodní části stanu	ks	3	371,00	1 113,00	1 347,00
4	Oprava utěrného kotvičného oka	ks	3	1 033,00	3 099,00	3 750,00
5	Oprava díry v lehu stanu	ks	3	2 065,00	6 195,00	7 500,00
6	Oprava tubusu při poselém úniku vzduchu	ks	1	1 652,00	1 652,00	2 008,00
7	Oprava foukací hadice ke kompresoru	ks	1	6 198,00	6 198,00	7 500,00
8	Oprava izolční vložky nad 50 cm	ks	3	435,00	1 305,00	1 797,00
9	Mylí-definice izolčních vložek	ks	3	2 066,00	6 198,00	7 499,00
10	Definice stanu	ks	1	826,00	826,00	1 000,00
11	Mylí stanu	ks	1	2 065,00	2 065,00	2 500,00
12	Kontrovace	ks	1	456,00	456,00	600,00
CELKEM:					32 838,00	39 738,00

cena včetně DPH

39 738,00

Servisní údržba a oprava nafukovacího stanu č. 02105708

Rozsah požadované servisní údržby a oprav nafukovacího stanu

P.č.	Název	Měrná jednotka	Počet odpracovaných hodin	Materiál na související s údržbou a opravou	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč včetně DPH
1	Defektace závod na stanovišti, šitého, stlacení, opravné sady, rozdílných typů, kompresor	lh	5	371,00	1 855,00	1 795,00
2	Rozbalení, sbalení, manipulace	ks	2	326,00	1 652,00	2 000,00
3	Oprava tubusu při poselém úniku vzduchu	ks	2	1 652,00	3 304,00	3 998,00
4	Oprava izolční vložky do 50 cm	ks	5	413,00	2 065,00	2 498,00
5	Mylí-definice izolčních vložek	ks	3	2 066,00	6 198,00	7 499,00
6	Definice stanu	ks	1	826,00	826,00	1 000,00
7	Mylí stanu	ks	1	2 065,00	2 065,00	2 500,00
8	Kontrovace	ks	1	456,00	456,00	600,00
9	Oprava rpuvchoda	ks	2	2 066,00	4 132,00	5 000,00
10	Oprava utěrného kotvičného oka	ks	3	1 033,00	3 099,00	3 750,00
11	Oprava nafukovacího ventilačního stanu	ks	1	1 074,00	1 074,00	1 300,00
CELKEM:					26 767,00	31 941,00

cena včetně DPH

31 941,00

8.6.21

